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EMËR ATËSI MBIEMËR INDEX_P M1 M2 MESATARE VKM
Ermal Kristaq Ikonomi 0 6.43 7.2 6.81



LËNDA D1 NOTA D1 LËNDA D2 NOTA D2 LËNDA D3
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.36 MATEMATIKË 5.64 GJUHË ANGLEZE (B1)



NOTA D3 LËNDA Z1 NOTA Z1 Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
9.57 HISTORI ARTI 6.22 13 Letërsi 5 13



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Gjuhë angleze 9 13 Gjuhë shqipe 5 13 Letërsi



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
5 13 Gjuhë angleze 10 13 Gjuhë shqipe 5



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
13 Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 8 13



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Gjuhë shqipe 5 14 Matematikë 5 14 Matematikë



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
6 14 Matematikë 5 15 Kimi 5 15



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
Fizikë 5 15 Biologji 5 16 Qytetari 6



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
16 Histori 6 16 Gjeografi 5 16 Histori



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
6 16 Gjeografi 5 16 Filozofi 6 17



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
TIK 5 17 TIK 5 18



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 8 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
8 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 10 33



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Fotografi artistike 8 33 Fotografi artistike 8 33



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Fotografi artistike 5 34 Praktikë 8 34 Praktikë



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
8 6 Anatomi artistike 5 6 Histori arti 5



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
6 Anatomi artistike 5 6 Histori arti 5 6



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Perspektivë 9 7 Vizatim 8 7 Pikturë



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
8 7 Vizatim 8 7 Pikturë 7 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
Vizatim 9 7 Pikturë 6


